ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

Conforme expediente da Secretaria Municipal de Educação, e de acordo

com a Comissão de Contratação, deste Município, autorizo Vossa Senhoria a tomar as

providências legais cabíveis para a realização das Contratações das Empresas:

INDUSTRIA GAS NEW EIRELI, CNPJ n° 33.626.638/0001-91, sendo que a mesma

deverá prestar os serviços especificados no Termo de Referência deste processo.

SÃO PEDRO DOS CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 26

DE SETEMBRO DE 2024.

Assinado de forma
digital por
ROMULO COSTA
ARRUDA:02823065

ROMULO
COSTA
ARRUDA:0282
3065369

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

369

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Av. Canaã, 102, Centro, Sâo Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000

H www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

9